[image: image1.wmf]MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 099/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas através do Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município combinado com o Artigo 143 § 2.º da Lei Municipal 30/2004 (Estatuto dos Funcionários Públicos Civis) do Município de Laranjeiras do Sul-PR, de 15.07.2004, resolve CONCEDER QUINQUÊNIO, em razão dos mesmos haverem completado mais um período qüinqüenal, conforme abaixo relacionado, a contar de 02 de Março de 2009.

	NOME
	RG
	CARGO
	De
	Para

	Luiz Carlos Bucker
	9.346.682-9 PR
	Artífice de Obras II
	10%
	15%

	Elizabete Iuzviak
	5.087.046-4 PR
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	-
	5%

	Elizabeth Vieira Rhoden
	5.366.648-5 PR
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	-
	5%

	Severiano Lucas dos Santos Junior
	5.324.143-3 PR
	Assistente Administrativo
	-
	5%

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 03 de Abril de 2009.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

_1279458504.doc
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal